—— —
850 /gﬁ

i

@ Montageanleitung Assembly instructions
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

Montaj talimati UHcmpykyusi no MOHmMaxy

Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Montazni navod @ Navod na montaz
@ Szerelési utmutato Instructiuni de montaj

1/9



Service ¢ Dienstverlening * Serwis ¢ Servis * CepeucHas cnyxb6a ¢ Assistenza * Szerviz

Name « Nom + Nome « Naam * Nazwa * Jméno +
Nazov « Név » Denumire « Isim « Ha3gaHue

Nr. « No. » N°« Homep » C » Sz

Typ+ Type * Tip * Tipus * Tipo * Tun

D02 2X D06 12x

@ m4x20

M4 x 10

F08 1XG02 20x

A03 8 x

ﬁggiixw

E17] 12 x
o

45 x20x 16 015 x 11
2Xx
& , S 131x20 17 x 430
Qg/ 2’@1‘:7—_% 2x
G 400 mm, L + R /%;;;L+R

10 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190

h||||||||\|||||||||h||||||||\|||||||||h|||\||||!|||||||||h||||||||\|||||||||\||||\n||!|||||||||\|||||||||\|||||||||\|||||||||!nn|||||\|||||||||\||||\||||h||||||||\|||||||||\|||||||||\||||
2/9




3/9



Dikkat » BHUMaHue

Achtung - Attention * Attenzione * Opgelet - Uwaga * Pozor * Figyelem « Atentie g

A10 7x
@8 x 35 : ,
Qg/ >
" 1. )




GO2| 4x
=

15x 11




F08 Tx

101 28 x

45x 20 x 16
A10 2x|D06 4xE22 4 x - % 2x|P23 2x
$ 28 x 35 S M4 x 20 %x% @15 x 11 & 131 x 20

P23




1x

Fod]
5

12 x

Mé;‘.ix%

2Xx

12x|E22

ol

@35x 15

400mm, L + R

8x E17

12X D06

Adeziv

Klej
Knel
Colla
Glej

Glue
B
®

8x|/A10

A03

@5 x 30 § @8 x 35 B M4 x 20

Tutkal
Colle
Lepidlo
Enyv

Leim
Lijm

5
@

7/9






9/9






